
 

 

 

 

 

 

  

 

FINAŁ kobiet 6.06.2016
STACJA I- BOX STACJA 2 SKAKANKA STACJA 3 P.LEKARSKA STACJA 4 BURPERSS STACJA 5 KOPERTA

LP Nazwisko i imie WYNIK PKT Nazwisko i imie WYNIK PKT Nazwisko i imie WYNIK PKT Nazwisko i imie WYNIK PKT Nazwisko i imie WYNIK PKT

1 Chorążak Ewa 21 10 Bodnar Kamila 12 10 Migoń Klaudia 20 10 Chorążak Ewa 23 10 Chorążak Ewa 16,13 10

2 Bodnar Kamila 20 9 Migoń Klaudia 11 9 Bodnar Kamila 19 9 Bodnar Kamila 23 10 Bodnar Kamila 16,39 9

3 Bihun Justyna 17 8 Opel Michelle 10 8 Chorążak Ewa 18 8 Bihun Justyna 17 9 Migoń Klaudia 16,76 8

4 Opel Michelle 17 8 Chorążak Ewa 10 8 Bihun Justyna 17 7 Migoń Klaudia 15 8 Bihun Justyna 17,27 7

5 Migoń Klaudia 15 7 Bihun Justyna 10 8 Opel Michelle 17 7 Skrabanek Justyna 14 7 Opel Michelle 17,41 6

6 Pędziach Weronika 15 7 Pędziach Weronika 8 7 Pędziach Weronika 17 7 Wanat Sonia 14 7 Wanat Sonia 17,44 5

7 Skrabanek Justyna 15 7 Pietrzak Dagmara 5 6 Mejsyk Barbara 16 6 Mejsyk Barbara 14 7 Pędziach Weronika 18,11 4

8 Mejsyk Barbara 14 6 Muzyka Ewelina 5 6 Wanat Sonia 15 5 Pietrzak Dagmara 14 7 Lepiorz Karolina 18,61 3

9 Wanat Sonia 13 5 Balsam Alicja 2 5 Pietrzak Dgmara 14 4 Opel Michelle 13 6 Skrabanek Justyna 19,76 2

10 Pietrzak Dagmara 13 5 Lechowicz Karolina 1 4 Skrabanek Justyna 14 4 Pędziach Weronika 12 5 Mejsyk Barbara 20,37 1

11 Lepiorz Karolina 11 4 Lepiorz Karolina 1 4 Lubomska Anna 12 3 Lepiorz Karolina 12 5 Pietrzak Dagmara 21,51 0

12 Muzyka Karolina 11 4 Mejsyk Barbara 1 4 Lechowicz Karolina 12 3 Lechowicz Karolina 11 4 Lechowicz Karolina 21,88 0

13 Lubomska Anna 9 3 Lubomska Anna 1 4 Muzyka Ewelin 10 2 Muzyka Ewelina 11 4 Balsam Alicja 22,49 0

14 Lechowicz Karolina 8 2 Wanat Sonia 1 4 Lepiorz Karolina 9 1 Lubomska Anna 8 3 Lubomska Anna 22,86 0

15 Balsam Alicja 3 1 Skrabanek Justyna 1 4 Balsam Alicja 8 0 Balsam Alicja 5 2 Muzyka Ewelina 22,86 0

FINAŁ  mężczyzn 6.06.2016
STACJA I- BOX STACJA 2 SKAKANKA STACJA 3 P.LEKARSKA STACJA 4 BURPERSS STACJA 5 KOPERTA

LP Nazwisko i imie WYNIK PKT Nazwisko i imie WYNIK PKT Nazwisko i imie WYNIK PKT Nazwisko i imie WYNIK PKT Nazwisko i imie WYNIK PKT

1 Żmuda Bartosz 20 10 Żmuda Bartosz 11 10 Żmuda Bartosz 18 10 Kruk Radosław 13 10 Żmuda Bartosz 25,58 10

2 Ralko Wojciech 19 9 Ralko Wojciech 6 9 Ralko Wojciech 18 10 Żmuda Bartosz 12 9 Kruk Radosław 26,16 9

3 Kruk Radosław 14 8 Kruk Radosław 3 8 Kruk Radosław 18 10 Ralko Wojciech 11 8 Ralko Wojciech 27,22 8



 

CROSSFIT 2016 ELIMINACJE
STACJA I- BOX STACJA 2 SKAKANKA STACJA 3 P.LEKARSKA STACJA 4 BURPERSS STACJA 5 KOPERTA

LP Nazwisko i imie WYNIK PKT Nazwisko i imie WYNIK PKT Nazwisko i imie WYNIK PKT Nazwisko i imie WYNIK PKT Nazwisko i imie WYNIK

1 Aniszewska Paulina 17 1 Aniszewska Paulina 74 2 Aniszewska Paulina 25 9 Aniszewska Paulina 14 3 Bauck Barbara 3

2 Antoniewicz Ola 16 Antoniewicz Ola 78 4 Antoniewicz Ola 24 7 Antoniewicz Ola 10 Bohun Justyna 3

3 Bartocha Laura 18 2 Bartocha Laura 56 Bartocha Laura 21 4 Bartocha Laura 11 0 Bryzik Katarzyna 3

4 Bauck Barbara 21 5 Bauck Barbara 74 2 Bauck Barbara 19 2 Bauck Barbara 17 6 Dymek Marlena 3

5 Bodnar Kamila 26 10 Bodnar Kamila 90 9 Bodnar Kamila 23 6 Bodnar Kamila 20 8 Stala Sylwia 3

6 Bohun Justyna 22 7 Bohun Justyna 72 1 Bohun Justyna 21 4 Bohun Justyna 14 3 Klama Katrin 3

7 Bryzik Katarzyna 19 3 Bryzik Katarzyna 79 5 Bryzik Katarzyna 23 6 Bryzik Katarzyna 14 3 Lustig Nicola 3

8 Burek Katarzyna 0 Burek Katarzyna 67 Burek Katarzyna 18 1 Burek Katarzyna 16 5 Madera Justyna 3

9 Chudala Ewelina 16 Chudala Ewelina 52 Chudala Ewelina 20 3 Chudala Ewelina 12 1 Migoń Klaudia 3

10 Dąbrowska Patrycja 13 Dąbrowska Patrycja 67 Dąbrowska Patrycja 23 6 Dąbrowska Patrycja 13 2 Opel Michelle 3

11 Dymek Marlena 20 4 Dymek Marlena 72 1 Dymek Marlena 23 6 Dymek Marlena 17 6 Pędzioch Weronika 3

12 Głośnicka Adrianna 18 2 Głośnicka Adrianna 84 7 Głośnicka Adrianna 19 2 Głośnicka Adrianna 15 4 Zenowicz Kinga 3

13 Grala Ewelina 14 Grala Ewelina 60 Grala Ewelina 18 1 Grala Ewelina 11 Bodnar Kamila 3

14 Herud Zuzanna 14 Herud Zuzanna 62 Herud Zuzanna 18 1 Herud Zuzanna 12 1 Herud Zuzanna 3

15 Kaczyńska Daria 19 3 Kaczyńska Daria 47 Kaczyńska Daria 19 2 Kaczyńska Daria 16 5 Wojciechowska Julia 3

16 Klama Katrin 19 3 Klama Katrin 30 Klama Katrin 21 4 Klama Katrin 14 3 Bartocha Laura 2

17 Kpoera Izabela 18 2 Kpoera Izabela 54 Kpoera Izabela 24 7 Kpoera Izabela 13 2 Burek Katarzyna 2

18 Królak Nicole 18 2 Królak Nicole 56 Królak Nicole 23 6 Królak Nicole 12 1 Królak Nicole 2

19 Kwiatkowska Paulina 18 2 Kwiatkowska Paulina 67 Kwiatkowska Paulina 20 3 Kwiatkowska Paulina 18 7 Kwiatkowska Paulina 2

20 Lepiorz Karolina 17 1 Lepiorz Karolina 46 Lepiorz Karolina 17 Lepiorz Karolina 11 Suchanek Małgorzata 2

21 Lustig Nicola 15 Lustig Nicola 70 Lustig Nicola 15 Lustig Nicola 9 Surma Melania 2

22 Łucarz Katarzyna 17 1 Łucarz Katarzyna 56 Łucarz Katarzyna 18 1 Łucarz Katarzyna 14 3 Aniszewska Paulina 2

23 Madera Justyna 17 1 Madera Justyna 80 6 Madera Justyna 20 3 Madera Justyna 14 3 Kpoera Izabela 2

24 Martyka Adrianna 18 2 Martyka Adrianna 50 Martyka Adrianna 17 Martyka Adrianna 12 1 Głośnicka Adrianna 2

25 Mazur Sandra 16 Mazur Sandra 60 Mazur Sandra 21 4 Mazur Sandra 12 1 Grala Ewelina 2

26 Migoń Klaudia 25 9 Migoń Klaudia 92 10 Migoń Klaudia 25 8 Migoń Klaudia 18 7 Lepiorz Karolina 2

27 Opel Michelle 18 2 Opel Michelle 72 1 Opel Michelle 24 7 Opel Michelle 14 3 Łucarz Katarzyna 2

28 Pędzioch Weronika 15 Pędzioch Weronika 53 Pędzioch Weronika 19 2 Pędzioch Weronika 11 Mazur Sandra 2

29 Piskorska Ewelina 16 Piskorska Ewelina 80 6 Piskorska Ewelina 18 1 Piskorska Ewelina 15 4 Tkachenko Anna 2

30 Slusarczyk Justyna 14 Slusarczyk Justyna 65 Slusarczyk Justyna 19 2 Slusarczyk Justyna 14 3 Wilk Justyna 2

31 Smolarczyk Agata 17 1 Smolarczyk Agata 65 Smolarczyk Agata 24 7 Smolarczyk Agata 12 1 Dąbrowska Patrycja 2

32 Stala Sylwia 23 8 Stala Sylwia 79 5 Stala Sylwia 13 Stala Sylwia 27 10 Smolarczyk Agata 2

33 Suchanek Małgorzata 20 4 Suchanek Małgorzata 67 Suchanek Małgorzata 18 1 Suchanek Małgorzata 22 9 Slusarczyk Justyna 2

34 Surma Melania 18 2 Surma Melania 57 Surma Melania 17 Surma Melania 14 3 Wiącek Ewa 2

35 Tkachenko Anna 16 Tkachenko Anna 76 3 Tkachenko Anna 21 4 Tkachenko Anna 12 1 Wieczorek Ewelina 2

36 Wiącek Ewa 13 Wiącek Ewa 26 Wiącek Ewa 16 Wiącek Ewa 11 Wójciak Magda 2

37 Wieczorek Ewelina 12 Wieczorek Ewelina 35 Wieczorek Ewelina 18 1 Wieczorek Ewelina 12 1 Antoniewicz Ola 2

38 Wilk Justyna 17 1 Wilk Justyna 65 Wilk Justyna 22 5 Wilk Justyna 14 3 Chudala Ewelina 2

39 Wojciechowska Julia 22 6 Wojciechowska Julia 62 Wojciechowska Julia 21 4 Wojciechowska Julia 16 5 Żurakowska Katarzyna 2

40 Wójciak Magda 13 Wójciak Magda 40 Wójciak Magda 16 Wójciak Magda 11 Kaczyńska Daria 0

41 Zenowicz Kinga 23 8 Zenowicz Kinga 85 8 Zenowicz Kinga 26 10 Zenowicz Kinga 17 6 Martyka Adrianna 0

42 Żurakowska Katarzyna 15 Żurakowska Katarzyna 60 Żurakowska Katarzyna 0 Żurakowska Katarzyna 7 Piskorska Ewelina 0


